[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2014                                                                                              №  17
г. Ханты-Мансийск
О награждении

За  высокий профессионализм, эффективную работу при строительстве и содержании зимних автомобильных дорог и ледовых переправ, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:
	Гардера

Виталия

Андреевича

	директора филиала №5 ГП ХМАО-Югры «Северавтодор»

	Киреева

Андрея

Георгиевича

	генерального директора ООО «Луговской ЛПК»

	Харькова

Анатолия

Петровича
	управляющего ЖСК «Реполовский»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы
Ханты-Мансийского района

                    Р.Н. Ерышев